PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17.04.2015
	                                                 № 16-р

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в распоряжение администрации

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
от 9 апреля 2015 года № 14-р «Об установлении нерабочего
(праздничного) дня 20 апреля 2015 года»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября 1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и религиозных объединениях», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 апреля 2015 года № 320 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 марта 2015 года № 219 «Об объявлении в Краснодарском крае       20 апреля 2015 года нерабочим (праздничным) днем»:

1. Внести в распоряжение администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 9 апреля 2015 года № 14-р «Об установлении нерабочего (праздничного) дня 20 апреля 2015 года» следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту исключить слово «(праздничный)» в соответствующих падежах;
2) пункт 3 распоряжения исключить.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко